PAGE
1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

второго созыва

(седьмое заседание)
РЕШЕНИЕ
	От
	27.12.2024
	 №
	48

       пгт. Верх-Чебула
	О повестке дня седьмого заседания Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа

Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа второго созыва решил:
утвердить следующую повестку дня седьмого заседания Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа:
           1. О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Чебулинского муниципального округа
Докладчик: Ващенко Л.В.- заместитель главы Чебулинского муниципального округа, управляющая делами.
 Председатель Совета народных депутатов
 Чебулинского муниципального округа

                И.С.Кузьмина